2022年4月吉日
新体操関係者各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都体操協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 会 長　　長谷川貞巳
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）
令和４年度第1回新体操ルール研修会（お知らせ）
　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃は東京都体操協会への多大なご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。
2022年度がスタートしたところですが、東京ジュニア選手権大会に向けては引き続き感染
対策を考慮しながら準備を進めています。2022～2024採点規則が発刊され新しいルールでの
大会となります。
つきましては、令和４年度第１回新体操ルール研修会を下記の通り開催いたします。
　　記
１ 日　　時　　　　2022年５月１２日(木)　９：００から１６：００（8:30受付）
２ 会　　場　　　　国立オリンピック記念青少年総合センター〈センター棟311室〉
　　　　　　　　　　小田急線「参宮橋」下車徒歩10分
　３ 内　　容　　　　ルール研修・映像研修
４ 対 象 者　　　　新体操審判資格保有者及び新体操指導者
５ 受 講 料　　　　2,000円（当日受付にて徴収）
６ 講　  師　　　　栗原 悠 氏（日本体操協会審判委員会本部員）
７ 申込み方法　　　申し込み用紙に記入しメールにて下記に申し込み（別紙）してください。
８ 申 込 先　　　　メールアドレス totaikyou.rg@gmail.com
９ 申込期間　　　　2022年４月２８日（木）～5月５日（木）
＊人数制限があるため定員になり次第締め切りといたします。
＊キャンセルの場合には、必ずご連絡ください。
10 持 ち 物　　　　2022～2024採点規則、ニュースレター、筆記用具、昼食等
　　　　　　　　　　（教室内では食事はできません）
※新型コロナ感染防止対策として、東京都体操協会発行（HP参照）「新型コロナウイルス感染防止ガイドライン・チェックシート・発生フロー等」の資料をご熟読の上、研修会に参加される方は2週間前からの健康状態の記録をお願いいたします。なお、感染状況により事業を中止する場合があります。あらかじめご了承ください。
　〈問い合わせ先〉　totaikyou.rg@gmail.com　東京都体操協会